
UCHWAŁA Nr 9/II/24 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 07 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta i Gminy 

Wiskitki 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 82/XXIV/20 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 

25 listopada 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Wiskitki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2022 r. poz. 1650) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

w składzie: 

1. Krzysztof Dziubiński 

2. Edward Majewski 

3. Anna Dąbrowska 

4. Andrzej Ciesielski 

5. Jacek Wawrzyniak 

6. Kamil Michalczyk 

7. Paweł Dziemiańczyk 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 
 


